守山まるごと活性化　議事要旨

日時： 令和６年２月６日（火）午後７時30分から

場所：

出席者：

出席者（行政）：

　　　　 前回のグループ会議開催後の進捗状況について、各グループリーダーより報告。

　(3) 今後の主な予定について

　　　　各プロジェクトの事業において、今後継続が必要なもの、見直すべきもの、廃止すべきものを
　　　精査するため、現時点における今後の方向性についてご意見を頂戴した。

　　　　３月９日（土）　午前９時から　　　　　　お出かけノルディック（Cプロジェクト）
　　　　３月10日（日）　午後２時から　　　　　大川フォーラム（Dプロジェクト）

４　閉会

会議名： 第５回ふるさとづくり委員会グループリーダー会議

速野会館　１階　多目的室

堀江委員長、大井学区長、今井副学区長、各リーダー
各リーダー
A：宮川美紀子、B：福西政治、C：西村實、D:古川健一、E：大西博、F：山田 良彦

速野会館　赤井館長、北村

議題 各プロジェクトの進捗状況および次年度のまるごと活性化事業について

会議要旨
内容

１　学区長あいさつ

　　　　２月10日（土）　午後１時30分から　　ふるさと紹介のつどい（Eプロジェクト）
　　　　２月12日（祝・月）　午前９時から　　　ふれあいウォーキング（Bプロジェクト）

　(2) 次年度以降のまるごと活性化事業について

　　　　２月18日（日）　午後１時30分から　　ふるさとづくりシンポジウム（Fプロジェクト）

２　委員長あいさつ

３　説明事項・検討事項
　(1) 各プロジェクトの進捗状況および今後の計画について

決定事項

次回以降に
ついて

ふるさとづくり委員会　　２月22日（木）　午後７時30分から